ОСТРОВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 декабря  2023 г.

г. Островец

О количестве подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидатов
в депутаты Островецкого районного
Совета депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Островецкая районная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты

Островецкого районного Совета депутатов, необходимо следующее

количество подписей избирателей:

№пп Наименование и номер избирательного округа Число избирателей,

проживающих на

территории

избирательного округа

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

1 Центральный избирательный округ № 1 781 10

2 Володарский избирательный округ № 2 753 10

3 Школьный избирательный округ № 3 799 10

4 Спортивный избирательный округ № 4 760 10

5 Октябрьский избирательный округ № 5 682 10

6 Физкультурный избирательный округ № 6 733 10

7 Партизанский избирательный округ № 7 701 10

8 Комсомольский избирательный округ № 8 653 10

9 Карло-Марксовский избирательный округ № 9 687 10

10 Восточный избирательный округ № 10 662 10

11 Дубравный избирательный округ № 11 700 10

12 Аэродромный избирательный округ № 12 800 10

13 Южный избирательный округ № 13 688 10

14 Ворнянский избирательный округ № 14 754 10

15 Трокеникский избирательный округ № 15 746 10

16 Воронский  г.избирательный округ № 16 760 10

17 Мальский избирательный округ № 17 663 10

18 Изабелинский избирательный округ № 18 659 10

19 Гудогайский избирательный округ № 19 768 10

20 Палушский избирательный округ № 20 695 10

21 Гервятский избирательный округ № 21 697 10

22 Рымдюнский избирательный округ № 22 667 10

23 Кемелишковский избирательный округ № 23 715 10

24 Подольский избирательный округ № 24 663 10

25 Михалишковский избирательный округ № 25 782 10

26 Ольховский избирательный округ № 26 798 10

Председатель комиссии     И.Ф.Раткевич

Секретарь комиссии      Е.С.Грабовская